



Nowy basen na Dzień Dziecka

2021-06-01

We wtorek, 1 czerwca odbyło się oficjalne otwarcie krytego basenu na os. 2 Pułku Lotniczego 21 przy Szkole Podstawowej nr 155 im. św. Jadwigi Królowej w Krakowie. W uroczystości wziął udział prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Tego dnia odbyła się także wizyta gospodarska na basenie przy ul. Eisenberga.

W wybudowanej pod nadzorem Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie pływalni na os. II Pułku Lotniczego mieszkańcy Krakowa będą mogli korzystać z basenu pływackiego o długości 25 m z sześcioma torami z przegrodą i dnem ruchomym na połowie niecki, basenu do nauki pływania o długości 16 m i głębokości od 0,8 m do 1,2 m, brodzika dla dzieci o głębokości 0,3 m oraz basenu spa dla 6 osób.

Obiekt od poniedziałku do piątku, w godzinach lekcyjnych 8.00-15.30, służyć będzie młodzieży szkolnej w ramach zajęć lekcyjnych. W godzinach 15.30-22.00 będzie udostępniany komercyjnie. W weekendy pływalnia funkcjonowała będzie w godzinach 9.00-21.00.

Godzinny wstęp na basen kosztował będzie 15 zł. Bilet ulgowy, przysługujący uczniom szkolnym, studentom, doktorantom, rencistom, emerytom oraz osobom niepełnosprawnym to koszt 12 zł. Operator obiektu przewidział także bilet seniora 60+ (10 zł/h), bilet KKR 3+ (normalny 8 zł/h, ulgowy 7 zł/h) oraz bilety rodzinne 2+1 i 2+2 (w kwotach 35 oraz 40 zł/h).

Koszt budowy obiektu, który w całości zrealizowany został ze środków Gminy Miejskiej Kraków wyniósł prawie 27 mln złotych.

Kryty basen przy ul. Eisenberga

Wyjątkowym miejscem, z którego już niebawem korzystać będą krakowianie jest kryta pływalnia przy ul. Eisenberga. Budowa obiektu trwała w latach 2018-2021. Basen powstał na działce, na której uprzednio znajdowały się obiekty byłego Ośrodka Sportu Krakowianka. W latach 70. ubiegłego wieku wybudowano kąpielisko, które funkcjonowało do 2008 roku. Miejsce tłumnie przyciągało mieszkańców Krakowa. Nowy obiekt sprawi, że teren odzyska blask i ponownie będzie tętnił życiem.

Nowoczesny i funkcjonalny kompleks, którego koszt wyniósł 56 334 282,32 zł i został w całości finansowany ze środków Gminy Miejskiej Kraków, w najbliższych tygodniach zainauguruje swoją działalność. W czerwcu zakończona zostanie procedura wyboru operatora. Władze Krakowa dążą do tego, żeby w najbliższych latach na terenach okalających nowe budynki powstało także zewnętrzne kąpielisko, które w harmonijny sposób będzie współdziałać z krytą pływalnią.

Do dyspozycji mieszkańców oddana zostanie nie tylko nowoczesna i funkcjonalna kryta pływalnia składająca się z basenu pływackiego 25 x 16 m, basenu szkoleniowego 16 x 5 m, wanny do hydromasażu oraz brodzika dla dzieci o głębokości 30 cm, ale także strefy spa, fitness i w pełni wyposażonej siłowni.



**Magiczny
Kraków**